Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS DODIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS DO
EDITAL N. 02/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTEDITAL N. 02/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a 2ª chamada dos classificados, conforme segue:

Técnico em Manutenção de Aeronaves Técnico em Manutenção de Aeronaves SubsequenteSubsequente

NºNº NomeNome PortuguêsPortuguês MatemáticaMatemática NotaNota ResultadoResultado

4 Diego de Assis Ragagnin 75,00 70,00 72,50 Classificado

5 Leonardo da Costa Santana 69,40 75,25 75,32 Classificado

No dia 23/02 será a realização matrícula.

Primavera do Leste, 22 de fevereiro de 2022Primavera do Leste, 22 de fevereiro de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 22/02/2022 11:07:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

313619
7dd4514f84

	DIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 02/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: